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Etui Artnico do Macbook 14"-15"
czarne

Cena 39,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136437

Kod producenta 14"-15" czarne

Kod EAN 5904302072916

Producent ARTNICO

Opis produktu

Wszechstronna ochrona Twojego urządzenia 

Etui do Macbook'a to funkcjonalne i stylowe akcesorium, które
zapewni ochronę Twojego urządzenia przed uszkodzeniami
mechanicznymi, zarysowaniami i zabrudzeniami. Etui zostało
zaprojektowane specjalnie dla urządzeń o ekranie o przekątnej
od 14 do 15 cali, dzięki czemu idealnie dopasowuje się do
kształtu Twojego laptopa. 

Lekkie i zgrabne etui 

To eleganckie etui idealnie pasuje do codziennych potrzeb w
biznesie, nauce czy podróży. Chroni laptopa, a także świetnie
prezentuje się w zestawieniu ze strojem formalnym. Jego
kompaktowe wymiary sprawią, że bez problemu zmieści się
w plecaku by zabrać go do szkoły lub pracy. Całe etui to
praktyczne akcesorium o wymiarach 35*27*2 cm. 

Oddychający, elestyczny i trwały materiał

Wierzchnia warstwa wykonana jest z wytrzymałego materiału
odpornego na zarysowania, która doskonale chroni
urządzenia przed wilgocią i uszkodzeniami
mechanicznymi. Niewielkie zabrudzenia szybko usuniesz za
pomocą wilgotnej ściereczki. Całość prezentuje się niezwykle
stylowo, torba wygląda elegancko i estetycznie dzięki wysokiej
jakości materiałom i solidnemu szyciu.  

Kolor Czarny
Przeznaczenie Urządzenia z ekranem 14-15"
Wymiary zewnętrzne 35*27*2 cm
Wykonanie wnętrzna Miękki plusz
Ochrona przed zachlapaniem Tak
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O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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